
UCHWAŁA NR 238/2015
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie zamiaru połączenia filii bibliotecznych  Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Józefa A. i Andrzeja S. 
Załuskich w Radomiu i zmiany lokalizacji filii

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) w związku z art. 13 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 
(Dz.U z 2012 r. poz. 642, z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o zamiarze połączenia niżej wymienionych filii 
bibliotecznych Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Józefa A. i Andrzeja S. Załuskich w Radomiu. W wyniku 
połączenia:

1) Filii Nr 1 przy ul. Domagalskiego 13 A i Filii Nr 14 przy ul. Sandomierskiej 11 powstanie Filia Nr 1 przy ul. 
Osiedlowej 9,

2) Filii Nr 6 przy ul. Kusocińskiego 13 i Filii Nr 8 przy ul. Kusocińskiego 13 powstanie Filia Nr 6 przy ul. 
Kusocińskiego 13.

2. Po upływie 6 miesięcy od dnia podania do publicznej wiadomości niniejszej uchwały, wydany zostanie akt 
o połączeniu filii, o których mowa w ust.1.

3. Zamierza się dokonać zmiany statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Józefa A. i Andrzeja S. Załuskich 
w Radomiu nadanego Uchwałą Nr 419/2012 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 29 października 2012 r. (Dziennik 
Urzędowy Województwa Mazowieckiego z dnia 12 listopada 2012r. poz. 7472) w ten sposób, że w załączniku Nr 
1 do statutu skreślona zostanie Filia Nr 14 przy ul. Sandomierskiej 11 i Filia Nr 8 przy ul. Kusocińskiego 13 oraz 
zmieni się siedziba Filii Nr 1 z ul. Domagalskiego 13 A na ul. Osiedlową 9.

4. Upoważnia się Prezydenta Miasta Radomia do wystąpienia o opinię w sprawie zamiaru połączenia filii, 
o których mowa w ust.1 do Biblioteki Publicznej Miasta Stołecznego Warszawy-Biblioteki Głównej Województwa 
Mazowieckiego, sprawującej nadzór merytoryczny nad Miejską Biblioteką Publiczną im. Józefa A. i Andrzeja S. 
Załuskich w Radomiu, wchodzącą w skład ogólnokrajowej sieci bibliotecznej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 3. Uchwałę wraz z uzasadnieniem podaje się do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Radomiu i Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Józefa A. i Andrzeja S. Załuskich w Radomiu  przy ul. 
Piłsudskiego 12 oraz w filiach, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały, a także na stronach internetowych i w 
Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Radomiu i Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Józefa A. 
i Andrzeja S. Załuskich w Radomiu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: A64A46E0-542F-4EF8-BC56-45B322677FCD. Uchwalony Strona 1




